
取引会社各位

レコーダー用呼出ボックス 価格改定・決定のお知らせ

急啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛用賜り誠にありがとうございます。

さて、おかげさまでご好評を頂いております３種のＤＭＸＣＦレコーダー。

「 」 、そのオプションであります シーン呼び出し用のスイッチボックス につきまして

ご要望の多様にあわせ基本となります６種について価格を改定並びに決定を致しま

したので報告させていただきます。

本価格は基本となりますＥＩＡ規格１Ｕサイズの製品が対象。価格は下記の通り。

違いはスイッチが自照するか否かとスイツチ数です （単位：円、消費税別途）。

コンソール型や縦長型等の特型につきましては従来通りにその都度見積させていた

だきます。

なお、ＤＭＸＣＦレコーダー自体の価格変更はございません。

今後とも弊社製品をよろしくお願い申し上げます。 草々

記

自照式スイッチ使用

８シーン呼出スイッチボックス ９５０００,

１６シーン呼出スイッチボックス １０００００,

２４シーン呼出スイッチボックス １１００００,

非照光スイッチ使用

８シーン呼出スイッチボックス ６００００,

１６シーン呼出スイッチボックス ９００００,

２４シーン呼出スイッチボックス １０００００,

以上

２０１６年７月

有限会社タマ・テック・ラボ

03-3760-7201 info@tamatech.co.jp


